

Materiale consumabile

I.D.: 76559313

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 911,34 RON - 911,34 RON

Descriere: 1 burghiu lemn otel BUC 3,000 2,52 7,56 2 burgh.beton sds s4 10*210 BUC 2,000 7,98 15,97 3 diblu univ.deco 6/41 BUC 200,000 0,25 50,42 4 diblu deco 8*49mm stg BUC 200,000 0,29 58,82 5 diblu univ.deco 10/66 BUC 200,000 0,55 109,24 6 Surub l.7505a 3.5*45 BUC 200,000 0,06 11,76 7 Surub l.7505a 5*50 BUC 200,000 0,17 33,62 8 Surub L.7505a 6*70 BUC 200,000 0,21 42,02 9 Corzi 4 pes elast.ng. M 20,000 3,36 67,23 10 snur 3 pes elastic impletit negru 90-100m BUC 20,000 2,52 50,42 11 cheie comb.cr-va forj.27mm BUC 1,000 27,31 27,31 12 ch bruta ptr cil sig amprenta BUC 1,000 28,99 28,99 13 prelata cu inele 4*5m 80g/mp albastru BUC 1,000 54,62 54,62 14 prel.inele 4*5m 120g/verde BUC 2,000 83,61 167,23 15 matura sorg cu coada BUC 3,000 18,07 54,20 16 Diluant univ.509 0.5l BUC 1,000 10,50 10,50 17 danke email galben mustar 0.75l BUC 1,000 23,11 23,11 18 spaclu cu maner gumat ergon.80mm BUC 1,000 10,50 10,50 19 spaclu cu maner gumat ergonomic BUC 1,000 7,98 7,98 20 prelata cu inele 3*4*90 BUC 1,000 41,60 41,60 21 Surub 603 6*30 zn/200 BUC 50,000 0,21 10,51 22 Piulita 934 6 zn g8 BUC 52,000 0,42 21,85 23 pensula par nat.63*14 BUC 1,000 5,88 5,8
